przebywać nie może, że wy
jeżdżający z miasta skoro wizy policyjnćj na paszporcie nie
okaże, na dowód dopełnionego meldunku, z miasta wypuszczo
nym nie będzie i że przestrzeganie tych formalności komisa
rzom na kolejach żelaznych i rewizyom rogatek jak najmocniej
zaleconćm zostało. Warszawa dnia 16 (28) lipca 1862 roku.
Podpułkownik M u c h a n o w.“

— Piszą ztąd do Czasu: Dziennik Powszechny
zamieścił doniesienie, że rada administracyjna, na wniosek
rnargr. Wielopolskiego uczyniła przedstawienie w. księciu, ażeby
wyjeżdżając otaczał się eskortą, a powody takowego przedsta
wienia wymienionemi zostały.